
i,Lri!ai l .:i ar;,t t:tl rat;r l:

nNir;!nr i i !
FAKULTA EKoNOMICKÁ

Katedra KFU

Ákademický rok 2013/20l4

Jana Šaullová

Podniková ekonomika a managemelt

srovnání výkonnosti podniků ve zvole!ém odYětví

na základě finančních ukazatelů

Prof. Ing. Jan Macek, CSc.

HoDNocENÍ DIPLoMoVÉ. PRÁCE

Jméno stud€Bt4l

studijní obor/zaměření:

Tóma diplomové prácei

Hodnotitel - vedouci přáce:

Kritéria hodnoceni: (l nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definovriní cílů práce
B) Mclodic[1 poslup rypraco\ánI práce
c) Teoletický zíklad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování pÍáce (skladba vět, gŤamatika)
F) Formální zpacovríní práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbomou litelatuťou (normy, citace)
I) Práce se zahlarriční litelatwou, uÍoveň soubmu v cizím jaz,vce
J) Celkový postup řešení a práce s infomacemi
trQ Závěry práce ajejich formu1ace
L) Sp|nění cílů pláce
M) odbomý přínos práce (pÍo teorii, plo praxi)
N) spolupráce autořa s vedoucím práce a katedlou
o) Přístup autoÉ k řešení problematilq, práce
P) Celkový dojem z prrice

Do Pořtálu ZČU byl zadaný t€nto Yýsledek kontřoly plagiátorstvil:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat diplomovou pláci klasifikačním stupněm :2 výborně

střuěné zdůvodněni navrhovaného k|asifikačního stupně;3

Autolka se seznámilajak s čirmostí obou srovnávaných fiIem, tak i se stavem jejich ekonomiky.
srovníaí \"jkonostije provedeno zdďile, autorka prokrizale, Že zná příslušné anabtické metody,
a žeje dovede tvořivě použít. celá práce má velmi dobrou strulrturu, je psána přehledně, zivéry
z plovedených aÍalýzjsou logické'

1234N
Bn!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!n
xn!!!nxnn!
DX!!!
nx!tr!
xtDn!
XtrDDNxtnn!!xDnn
XNDDNx!nnn
x!!!n

X
!
!



u{tvEBz[Y
!' ?lŽňt

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu Yy$vědeni při obhajobě.:

1. Na stl. 62' DP se uvádí' že níklady vlast. kapitálu EeziÍoěně klesly - jako příčirra se uvrídí pokles
\"ýDosnosti bezrizikové investice.
Co llvolalo tento pokles ?
Co by molÍo vést k opďnéElu v).voji' tj. zyýšeni níkladů vlast' kapitáu?

2. obě srovrr.ívané frrmy maji obchodní vztahy se zabraničím. Rozebsíe, jaké důsledky může mít
prosincový zásah české rr.árodní balky pro obě firmy.

Y Pbn' óne7 '|,20|4

/ 7,ú",L
Pldpis hodnotitele

Metoďcké poznámky:

r oznatte r,''sledek kontroly plagiátoÍství, kl€ýjste zÁóz1Ja doPo|Íá|nzČu aodůvo.lněte nlže při odůvodÍéní
. klasiElGčnrto stupnc'
: Klikutím na pole iybeíe poádovátrý kidifikačni sfupeň'' stručně zdůvodněte nalrhovaný klasifilGčtrí sfupď, odůvodtrěDí zPmcujte v rczsahu 5 . lo vě|'. otázky a připomíDky k bližšímu vysvěded pŤi obhajobě dvě až ři otizky.

Posud€k odevzdeÍe vytiltěný oboustrfuíě !a sek€tariát KF[J' FEK ZčU n€jpozději do |5' t' 2014. Posudek musí bý
opařen vlastnoručním pÓdpjsen nodře (pro roz€znání originálu)'


